
08:30 ONERA	
  TOULOUSE	
  1 ALTRAN	
  SUD	
  OUEST	
  1 IBM	
  TOULOUSE	
  1
08:40 IBM	
  TOULOUSE	
  2 ONERA	
  TOULOUSE	
  2 ALTRAN	
  SUD	
  OUEST	
  2
08:50 BANQUE	
  POPULAIR	
  1 IBM	
  TOULOUSE	
  3 ONERA	
  TOULOUSE	
  3
09:00 ONERA	
  TOULOUSE	
  4 BANQUE	
  POPULAIR	
  2 DEPARTEMEMENT	
  TARN	
  1
09:10 DEPARTEMEMENT	
  TARN	
  2 AUTOBUS	
  TOULOUS	
  1 BANQUE	
  POPULAIR	
  3 	
  
09:20 BANQUE	
  POPULAIR	
  4 DEPARTEMEMENT	
  TARN	
  3 AUTOBUS	
  TOULOUS	
  2
09:30 AUTOBUS	
  TOULOUS	
  3 PAUL	
  SABATIER	
  1 TEAM	
  BOSCH	
  1
09:40 TEAM	
  BOSCH	
  2 AUTOBUS	
  TOULOUS	
  4 PAUL	
  SABATIER	
  2 	
  
09:50 PAUL	
  SABATIER	
  3 TEAM	
  BOSCH	
  3 PLANETE	
  LOISIRS	
  1
10:00 PLANETE	
  LOISIRS	
  2 PAUL	
  SABATIER	
  4 COSAT	
  GOLF-­‐	
  I	
  -­‐	
  1 	
  
10:10 COSAT	
  GOLF-­‐	
  I	
  -­‐	
  2 PLANETE	
  LOISIRS	
  3 PAUL	
  SABATIER	
  5
10:20 THALES	
  INTER	
  SPORTS	
  1 COSAT	
  GOLF-­‐	
  I	
  -­‐	
  3 PLANETE	
  LOISIRS	
  4 	
  
10:30 PIERRE	
  FABRE	
  1 THALES	
  INTER	
  SPORTS	
  2 COSAT	
  GOLF-­‐	
  I	
  -­‐	
  4
10:40 COSAT	
  GOLF-­‐	
  I	
  -­‐	
  5 PIERRE	
  FABRE	
  2 THALES	
  INTER	
  SPORTS	
  3
10:50 COSAT	
  GOLF	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  1 PLANETE	
  LOISIRS	
  5 PIERRE	
  FABRE	
  3 	
  
11:00 PIERRE	
  FABRE	
  4 THALES	
  TOULOUSE PLANETE	
  LOISIRS	
  6
11:10 ASPTT	
  TOULOUSE	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  1 COSAT	
  GOLF	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  2 AIRBUS	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  1
11:20 AIRBUS	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  2 ASPTT	
  TOULOUSE	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  2 COSAT	
  GOLF	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  3
11:30 COSAT	
  GOLF	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  4 AIRBUS	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  3 ASPTT	
  TOULOUSE	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  3
11:40 AIRBUS	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  4 COSAT	
  GOLF	
  -­‐	
  II	
  -­‐	
  5

Eco-­‐Golf	
  de	
  l'ARIEGE	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  -­‐-­‐	
  	
  	
  	
  	
  	
  Samedi	
  15	
  juin	
  2019	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  Chpt	
  
Inter-­‐Clubs	
  de	
  3ème	
  Div.


